
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 

 

[1] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

У складу са чланом 76. Закона о буџетском систему („Сл. гл. РС“, бр. 
54/09, 73/10, 101/2010, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 - др. закон, 103/15,  
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/2020 и 118/2021), на основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. Пословника Привременог органа општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Кучево и образовању Привременог органа (,,Службени гласник РС“, 94/23), 

Привремено орган општине Кучево на седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 

 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
 
I 
 

Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Кучево за период 01.01–
30.09.2023. године. 

 
 
II 

 
Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику  општине 

Кучево“. 
 

III 
 

Закључак доставити: Одељењу за буџет и финансије општине Кучево и архиви. 
 

 
 

 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
    Број: I-06-81/2023/1  
    У Кучеву 08.12.2023. 
 

Председник 
Привременог органа  
др Иван Рајичић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

2 

 

 

 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

3 

 

 

 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

4 

 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

5 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

6 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

7 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

8 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

9 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

10 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

11 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

12 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

13 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

15 

 

[2] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015-др.закон,103/2015, 
99/16,113/17,95/2018..149/20,118/21), члана 86. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007, члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/200, 83/2014, 
47/2018,111/2021), тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево и  образовању 
Привременог органа општине Кучево( „Службени гласник Републике  Србије”, бр. 94/2023) и члана 36. 
Пословника Привременог органа ошпштине Кучево ( “Службени гласник општине Кучево”, 21/2023),  

Привремени орган општине Кучево, на седници одржаној 08.12.2023, године, донео је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I OПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

Члан 1. мења се и гласи: 
„Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2023. годину ( у даљем 

тексту:буџет), састоје се од: 
 

ТАБЕЛА 1.                                                        РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис 
Износ у 

динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 637,879,506 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 631,849,506 

- буџетска средства 613,477,603 

- сопствени приходи 187,000 

- остали приходи 18,184,903 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 6,030,000 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 674,000,000 

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 627,432,000 

- текући буџетски расходи 603,789,515 

- расходи из сопствених прихода 187,000 

- расходи из осталих прихода 23,455,485 

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 46,568,000 

- текући буџетски издаци 16,718,088 

- издаци из сопствених прихода 0 

- издаци из осталих прихода 29,849,912 

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -36,120,494 

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика)   

Примања од продаје финансијске имовине   1,000,000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -35,120,494 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   

Примања од продаје финансијске имовине 0 

Примања од задуживања  25,000,000 

Неутрошена средства из претходних година 10,120,494 

Издаци за отплату главнице дуга  0 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 35,120,494 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

16 

 

Члан 2. 
Члан 2.  мења се и гласи: 

 
      “Потребна средства за финансирање дефицита у износу 35.120.494,00 обезбедиће се из  
пренетих средстава из претходне године у износу од  10.120.494,00 динара  и примања од задуживања 
у износу од 25.000.000,00 динара.” 

 
Члан 3. 

Члан 3.  мења се и гласи: 
 

      “Приходи и примања за 2023. годину распоређују се по врстама и то:(Прилог Табела 2 - 
Приходи по врстама)” 

 
Члан 4. 

Члан 4.  мења се и гласи: 
 

      “Укупни расходи и издаци  распоређују се по основним наменама у следећим износима:(Прилог 
Табела 3 - Расходи по наменама)” 

 
Члан 5. 

Члан 5.  мења се и гласи: 
 

       “Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-
Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета )” 

 
Члан 6. 

Члан 6.  мења се и гласи: 
 

       “Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2023, 2024.и 2025. годину исказују се у 
следећем прегледу:(Прилог Табела 5).” 

 
Члан 7. 

Члан 9.  мења се и гласи 
 „За текућу буџетску резерву планирају се средства у износу од 11.000.000,00 динара односно 

1,73 %  од укупних прихода и примања у 2023. години.  
Средства из текуће буџетске резерве користе се за непланиране сврхе за које нису извршене 

апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне. 
Одлуку о  коришћењу средстава текуће резерве доноси Председник општине, на предлог 

органа управе надлежног за финансије. 
Одобрена средства по овом основу представљају повећање апропријације директних 

корисника за одређене намене и исказују се на конту намене за коју су средства усмерена.” 
 
 

II ПОСЕБАН ДЕО 
  

Члан 8. 
Члан 10.  мења се и гласи 

 
“Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга,  финансирани из 

свих извора финансирања распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 
6).” 

 
Члан 9. 

Члан 36. мења се и гласи: 
 

“Овом Одлуком планиране су зараде за запослене  и то:  
1. Запослени у органу локалне власти 3 изабрана лица, 1 постављена лица,  2 службеникa на 

положају, 63  запослених на неодређено  време и 1 запослен на одређено време. 
2. Установе које се финансирају из буџета (осим предшколских установа)- Установе културе 2 

именована лица,11 запослених на неодређено време,  



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

17 

 

3. Остали индиректни корисници – Туристичка организација општине Кучево 1 именовано 
лице, 8 запослених на неодређено време. 

4. Предшколска установа – 1 именовано лице, 38 запослени на неодређено време и 6 
запослена на одређено време 

5. Месне заједнице , 2 запослена на неодређено време.” 
 

Члан 10. 
 

Остале одредбе Одлуке о буџету остају непромењене. 
 

Члан 11. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 12. 
 

Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  
“Службеном гласнику општине Кучево” и на интернет страници. 
 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
    Број: I-06-81/2023/2                                          Председник  
    У Кучеву 08.12.2023.                                             Привременог органа 
                                     др Иван Рајичић, с.р. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
      Правни основ за доношење Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 
2023. садржан је у  члану  47. Закона о буџетском систему. 
      Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023.год. условљен је 
потребом да се усклади приходна страна са остварењем за период јануар-новембар 2023. године, 
расходна страна са приоритетима и  обавезама до краја године., као и потребом да се усагласи буџет 
са новонасталом ситуацијом око распуштања Скупштине општине и формирања Привременог органа 
општине Кучево. 
     На страни прихода извршена је корекција појединих ставки тј. повећана су пренета средства из 
претходне године, као и приходи од Министарства за бригу о породици, додати су приходи за 
спровођење избора,  повећани порези на доходак ,повећани су ненаменски трансфери и добровољни 
трансфери од правних и физичких лица (донације),  а према остварењу  за период  јануар-новембар 
2023. године.  Код осталих прихода извршена је корекција према остварењу. Укупни приходи су 
повећани и износе  674.000.000,00. 
      На страни расхода извршена је корекција  код  органа општине с обзиром да је распуштена СО 
и формиран Привремени орган општине Кучево чији су трошкови планирани у разделу Општинског 
већа по инструкцијама. Код Општинске управе су опредељена  додатна средства за пољопривреду, за 
спровођење избора, за материјал, услуге по уговору и масу плата,  текућу буџетску резерву, социјална 
давања запосленима, социјална давања деци средње школе у Кучеву,  за текуће  поправке и 
одржавање водовода, повећана су средства за текуће одржавање путева и јавну хигијену, субвенције 
за ЈКП , рад геронто домаћица, за рад Црвеног крста и Дом здравља.  Код културе и Месних заједница 
су укупно повећана средства, а  код Вртића  и Тос су извршена преусмеравања у оквиру смањених 
укупних средстава . Код основих школа додата су средства за сталне трошкове, превоз ученика, 
превоз запослених и извршена корекција осталих расхода према достављеним предлозима. Одређени 
расходи су смањени према утврђеним приоритетима, и то средства са раздела СО и ОЈП, средства за 
капиталне радове који се нису могли реализовати до краја године, трансакције на име јавног дуга, код 
Центра за социјални рад у складу са реалним потребама до краја године.    Укупни расходи су 
утврђени у износу од 674.000.000,00 и усаглашени са приходном страном.  

Сходно наведеним променама, извршене су промене у осталим пратећим табелама из Одлуке 
о буџету.  
 
ОБРАЂИВАЧ                                                                                                                                Предлагач                                                                                                                            

Одељење за буџет и финансије 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

18 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

19 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

20 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

21 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

22 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

23 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

24 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

25 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

26 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

27 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

29 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

30 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

31 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

32 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

33 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

34 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

35 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

36 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

37 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

38 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

39 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

40 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

41 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

42 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

43 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

44 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

45 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

46 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

47 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

48 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

49 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

50 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

51 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

52 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

53 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

54 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

55 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

56 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

57 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

58 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

59 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

60 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

61 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

62 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

63 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

64 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

65 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

66 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

67 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

68 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

69 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

70 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

71 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

72 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

73 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

74 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

75 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

76 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

77 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

78 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

79 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

80 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

81 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

82 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

83 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

84 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

85 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

86 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

87 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

88 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

89 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

90 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

91 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

92 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

93 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

94 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

95 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

96 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

97 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

98 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

99 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

100 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

101 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

102 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

103 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

104 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

105 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

106 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

107 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

108 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

109 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

110 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

111 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

112 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

113 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

114 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

115 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

116 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

117 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

118 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

119 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

120 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

121 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

122 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

123 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

124 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

125 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

126 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

127 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

128 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

129 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

130 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

131 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

132 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

133 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

134 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

135 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

136 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

137 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

138 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

139 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

140 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

141 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

142 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

143 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

144 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

145 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

146 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

147 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

148 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

149 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

150 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

151 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

152 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

153 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

154 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

155 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

156 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

157 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

158 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

159 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

160 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

161 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

162 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

163 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

164 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

165 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

166 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

167 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

168 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

169 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

170 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

171 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

172 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

173 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

174 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

175 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

176 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

177 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

178 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

179 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

180 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

181 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

182 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

183 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

184 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

185 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

186 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

187 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

188 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

189 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

190 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

191 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

192 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

193 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

194 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

195 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

196 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

197 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

198 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

199 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

200 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

201 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

202 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

203 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

204 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

205 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

206 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

207 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

208 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

209 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

210 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

211 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

212 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

213 

 

[3] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 59. Став 2. и Став 7. 

Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, бр. 15/2006, 88/2019), на основу члана 86. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/2007, 83/2014-други закон, 101/2016-
др закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 36. 
Пословника Привременог органа општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и 
тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Кучево и образовању Привременог 
органа (,,Службени гласник РС“, 94/23), 
 Привремени орган општине Кучево на 
седници одржаној дана 08.12.2023. године 
доноси: 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 
I 
 

Даје се сагласност на Програм пословања 
Јавног комуналног предузећа Кучево за 2024. 
годину, усвојеном на седници Надзорног одбора 
ЈКП Кучево, Одлуком бр. 2932 од 30.11.2023. 

 
 
 

II 
 

Закључак објавити у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 

 
 
 

III 
 

Закључак доставити: Јавном комуналном 
предузећу Кучево и архиви. 
 
 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
  
Број: I-02-99/2023                                
У Кучеву 08.12.2023. 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 

др Иван Рајичић, с.р. 
 
 
 

[4] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-320-9/2023/14 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), по првој измени Програма 
мера подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја општине 
Кучево бр. III-320-9/2023/4, по предлогу Комисије 
за израду и праћење реализације програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике 
и политике руралног развоја општине Кучево од 
28.11.2023. године,  

 Привремени орган општине Кучево на 9. 
седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећу: 

 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком врши се избор корисника 
средстава по првој измени Програма мера за 
спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја на територији општине Кучево 
за 2023. годину намењених за инвестицију-регрес 
за репродуктивни материјал (вештачко 
осемењавање). 
 
 
 

Члан 2. 
 

 У складу са критеријумом конкурса за 
избор корисника средстава по првој измени 
Програма мера подршке пољопривредне 
политике и политике руралног развоја општине 
Кучево намењених за инвестицију- регрес за 
репродуктивни материјал (вештачко 
осемењавање) расписане по Конкурсу бр. I-320-
9/2023/12 од 20.11.2023. године у укупном износу 
од 88.000,00 динара и то:

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

214 

 

20.11.2023. I-320-223/2023 Саша Павловић Мелница 722901000090 13,000.00 

20.11.2023. I-320-224/2023 Јевтић Светомир  Дубока 722740000131 4,000.00 

20.11.2023. I-320-225/2023  Слободан Миливојевић Церемошња 722936000290 4,000.00 

21.11.2023. I-320-226/2023 Путановић Љиљана Каона 722766000155 4,000.00 

21.11.2023 I-320-227/2023 Јованка Паскаревић Нересница 722855000282 12,000.00 

21.11.2023. I-320-228/2023 Стануца Ивановић Церемошња 722936000053 10,000.00 

22.11.2023. I-320-229/2023 Горица Фајдић Нересница 722855001050 2,000.00 

22.11.2023. I-320-230/2023 Јенић Горица Каона 722766000236 6,000.00 

22.11.2023. I-320-231/2023 Милан Петровић Дубока 722740000115 2,000.00 

22.11.2023. I-320-232/2023 Верољуб Лазаревић Мустапић 722847000260 4,000.00 

22.11.2023. I-320-233/2023 Весна Петровић Вуковић 72273100094 6,000.00 

23.11.2023. I-320-234/2023 Десимир Јовановић Дубока 722740000760 2,000.00 

24.11.2023. I-320-235/2023 Стојадиновић Љубиша  Раброво 722863000261 6,000.00 

24.11.2023. I-320-236/2023 Златомир Марјановић Равниште 722871000089 5,000.00 

24.11.2023. I-320-237/2023 Слађан Траиловић Церемошња 722936000096 8,000.00 

 
Члан 3. 

 
Усваја се предлог Комисије да се 

пољопривредном произвођачу Саши Павловићу 
из Мелнице доделе тражена средства обзиром да 
је његово реално пребивалиште на територији 
општине Кучево и да су животиње смештене на 
територији општине Кучево, што се може видети 
из ХИД броја који је уписан на изводу из структуре 
животиња и на пасошу говеда пољопривредног 
произвођача, иако је пребивалиште подносиоца 
захтева и БПГ са територије друге општине. 
 
 
 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука је коначна. 
 Носиоци регистрованих пољопривредних 
газдинстава закључиће са Председником 
Привременог органа општине Кучево уговоре 
којим ће се уредити међусобна права и обавезе. 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

        
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

      
    др Иван Рајичић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[5] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-320-9/2023/15 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 

На основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), Привремени орган Општине 
Кучево на 9. седници одржаној дана 08.12.2023. 
године доноси следећи: 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
1. Даје се овлашћење Председнику 

привременог органа општине Кучево др Ивану 
Рајичићу да у име Привременог органа општине 
Кучево донесе Решење којим се одобравају 
средства носиоцима пољопривредних 
газдинастава који су исте добили  по спроведеном 
Јавном позиву за доделу подстицајних средстава 
за регресирање вештачког осемењавања на 
територији Општине Кучево у 2023. години, бр. I-
320-9/2023/12 од 20.11.2023. године, а све у 
складу са Првом изменом Програма подршке за 
спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја Општине Кучево за 2023. године 
и Одлуком Привременог органа бр. I-320-
9/2023/15 од 08.12.2023. године. 
  2. Закључак доставити: Служби за 
пољопривреду, председнику привременог органа 
и архиви. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

215 

 

[6] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-368-26/2023/1 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 

На основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

Привремени орган Општине Кучево на 9. 
седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 Даје се у закуп пословни простор који се 
налази у оквиру Дома културе у МЗ Мустапић 
површине од 37,00 м2 Љубиши Петровићу из 
Мустапића за обављање угоститељске делатности.  
 

II 
 Пословни простор из тачке I овог решења 
даје се на период од 5 година уз могућност 
продужења закупа уколико закупац редовно 
измирује закупнину по цени од 80,00 дин/м2 те 
почетни износ закупнине за наведени половни 
простор избноси 2.960,00 дин. 

С обзиром да је закупац понудио више од 
почетне цене закупа тј. износ од 3000,00 динара, те 
понуђена цена представља цену закупа за наведени 
пословни простор.   
 

III 
Закуподавац задржава право да сваке 

године увећа закупнину утврђену уговором о закупу, 
имајући у виду тржишну висину закупнине за 
одређену локацију 
 Закупац је дужан да закупнину плаћа сваког 
петог у месецу за претходни месец, с тим да 
закуподавац задржава право да сваке године увећа 
закупнину утврђену уговором о закупу имајући у виду 
тржишну висину закупнине за локацију пословног 
простора. 
 Закупац не може пословни простор који му је 
дат у закуп да даје у под закуп. 
 

IV 
 

Закупац не може вршити адаптацију 
пословног простора без претходне сагласности 
закуподавца. Уз захтев се подноси ближи опис 
радова и одређује рок завршетка радова. 
 

V 
 

Комисија за примопредају и увођење у посед 
на непокретностима у јавној својини општине Кучево 
извршиће примопредају пословног простора између 
Општине Кучево и Љубише Петровића из Мустапића 
и о томе ће сачинити записник. 
 

VI 
 

 Уговор о закупу пословног простора 
закључиће Председник привременог органа 
Општине Кучево по прибављеном мишљењу 
надлежног правобраниоца. 
 

VII 
 

 Решење ступа на снагу даном доношења и 
има се доставити: Љубиши Петровићу из Мустапића, 
Комисији, Имовинско-правној служби, референту за 
евиденцију јавне својине, Председнику Привременог 
органа општине Кучево и архиви. 

Образложење  
Месна заједница Мустапић поднела је дана 

10.10.2023.године Општинском већу општине Кучево 
захтев за давање у закуп пословног простора у 
оквиру Дома културе у Мустапићу. 

Општинско веће Општине Кучево дана 
27.10.2023. донело је Одлуку о покретању поступка 
давања у закуп пословног простора прикупљањем 
писмених понуда.  

Комисија за давање у закуп пословног 
простора у јавној својини општине Кучево у 
записнику бр. III-368-26/2023 од 07.12.2023. године, 
констатовала је да је  расписан оглас за давање у 
закуп пословног простора путем прикупљања 
писмених понуда, те да је по наведеном огласу 
пристигла само једна понуда од 22.11.2023. године. 
Понуду је поднео Љубиша Петровић из Мустапића и 
иста је благовремена и потпуна. 

Комисија је утврдила да се наведени 
пословни простор даје на период од пет година и да 
је висина закупнине пословног простора 80 
динара/м

2 
за обављање услужне делатности, те да 

је почетна цена закупнине за наведени пословни 
простор износи 2960,00 динара, понуђач Љубиша 
Петровић из Мустапића, понудио је вишу цену од 
почетне цене у износу од 3000,00 динара, што 
представља месечни износ закупнине за наведени 
пословни простор.  

Чланом 18. Уредбе о условима прибављања 
и отуђења непокретности непосредном погодбом и 
давања у закуп ствари у јавној својини, односно 
прибављања и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда 
прописано је да Одлуку о избору најповољнијег 
понуђача доноси надлежни орган. С обзиром да је 
Љубиша Петровић из Мустапића био једини понуђач 
и да је његова пријава била благовремена и 
потпуна, Привремени орган Општине Кучево донео 
је Решење као у диспозитиву.  

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
     

 ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

др Иван Рајичић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

216 

 

[7] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-81/2023/8 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 9. 

седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
1. Даје се овлашћење Председнику 

привременог органа општине Кучево др Ивану 
Рајичићу да у име привременог органа Општине 
Кучево закључи тројни уговор о суфинансирању 
„Програма енергетске санације породичних кућа и 
станова који спроводи општина Кучево“ између 
извођача (привредних субјеката), грађана и 
Општине Кучево у оквиру ,,Програма енергетске 
санације породичних кућа и станова који спроводи 
Општина Кучево“. 
 

 2. Закључак доставити: Председнику 
привременог органа, одељењу за ЛЕР и архиви. 

 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 
др Иван Рајичић, с.р. 

 
 
 
 
 

[8] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-81/2023/11 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 9. 

седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
1. Даје се овлашћење Председнику 

привременог органа општине Кучево др Ивану 
Рајичићу да у име привременог органа потпише 
допуну Извештаја о отклањању неправилности 
откривених у ревизији-правилност и ефикасност 
планирања јавних набавки у Општини Кучево код 
директних корисника буџетских средстава, а на 
основу Извештаја о ревизији бр.400-1028/2022-
04/20 од 25. октобра 2022.год. 
 

 2. Закључак доставити: Председнику 
привременог органа, одељењу за ЛЕР и архиви. 

 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 
др Иван Рајичић, с.р. 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

217 

 

[9] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-40-120/2023 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 
 

На основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 
 
 Привремени орган општине Кучево на 9. 
седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
 

1. Даје се сагласност за измену 
финансијског плана Удружења пензионера „Пек“ 
општине Кучево. 

 
2. О наведеном Председник 

привременог органа др Иван Рајичић закључиће 
са Удружењем пензионера „Пек“ општине Кучево 
анекс уговора у коме ће сви трошкови бити 
прецизно дефинисани. 
 

3. Закључак доставити: председнику 
Удружењу пензионера „Пек“ општине Кучево, 
Одељењу за буџет и финансије ОУ Кучево, 
председнику привременог органа и архиви. 
 

Прилог: - табеларни преглед измењеног 
финансијског плана усклађен са одобреним 
средствима за 2023. годину.  
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
           

ПРЕДСЕДНИК 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 
др Иван Рајичић, с.р. 

 

[10] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-40-119/2023 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 
 

На основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 
 
 Привремени орган општине Кучево на 9. 
седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
 

1. Даје се сагласност за измену 
финансијског плана Удружења инвалида „Наш 
апел“ Кучево. 

 
2. О наведеном Председник 

привременог органа др Иван Рајичић закључиће 
са Удружењем инвалида „Наш апел“ Кучево анекс 
уговора у коме ће сви трошкови бити прецизно 
дефинисани. 
 

3. Закључак доставити: председнику 
Удружењу инвалида „Наш апел“ Кучево, 
Одељењу за буџет и финансије ОУ Кучево, 
председнику привременог органа и архиви. 
 

Прилог: - табеларни преглед измењеног 
финансијског плана усклађен са одобреним 
средствима за 2023. годину.  
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
           

ПРЕДСЕДНИК 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

      
                             др Иван Рајичић 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

218 

 

[11] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-40-123/2023 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 
 

На основу члана 86. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 36. Пословника 
Привременог органа општине Кучево („Службени 
гласник општине Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Кучево 
и образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 
 
 Привремени орган општине Кучево на 9. 
седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
 

1. Даје се сагласност за измену 
финансијског плана Рукометног клуба ,,Кучево“ 
Кучево. 

 
2. О наведеном Председник 

привременог органа др Иван Рајичић закључиће 
са РК ,,Кучево“ Кучево анекс уговора у коме ће 
сви трошкови бити прецизно дефинисани. 
 

3. Закључак доставити: председнику РК 
„Кучево“ Кучево, Одељењу за буџет и финансије 
ОУ Кучево, председнику привременог органа и 
архиви. 
 

Прилог: - табеларни преглед измењеног 
финансијског плана усклађен са одобреним 
средствима за 2023. годину.  
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
           

ПРЕДСЕДНИК 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

      
                       др Иван Рајичић, с.р. 

 
 

[12] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-81/2023/18 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 9. 

седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 

 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
1. Даје се сагласност на Правилник о 

изменама и допунама правилника о раду за 
запослене у Месној заједници Кучево од 
18.12.2022. године 
 

 2. Закључак доставити: МЗ Кучево и 
архиви. 

 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 
 др Иван Рајичић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

219 

 

[13] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-02-100/2023 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), на захтев Библиотеке 
,,Никола Сикимић Максим“ Кучево од 08.12.2023. 
године; 

 
Привремени орган Општине Кучево на 9. 

седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

 
1. Даје се сагласност на Правилник о 

изменама и допунама правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места 
Библиотеке ,,Никола Сикимић Максим“ Кучево, 
бр. 319 од 07.12.2023. године.  
 

 2. Закључак доставити: Библиотеци 
,,Никола Сикимић Маским“ Кучево и архиви. 

 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 
 др Иван Рајичић, с.р. 

 
 
 

[14] ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА КУЧЕВО 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
Број: I-06-81/2023/21 
Датум: 08.12.2023. године 
К у ч е в о 

 
На основу члана 86. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-други закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон),  
члана 36. Пословника Привременог органа 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ бр. 21/23) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Кучево и 
образовању Привременог органа (,,Службени 
гласник РС“, 94/23), 

 
Привремени орган Општине Кучево на 9. 

седници одржаној дана 08.12.2023. године доноси 
следећи: 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
1. Усваја се захтев ЈКП Кучево и даје се 

сагланост Начелнику Општинске управе да са ЈКП 
Кучево закључи следеће: 
 
    1) Уговор ради регулисања међусобних права и 
обавеза за обављање делатности од општег 
интереса – текуће одржавање путева и улица у 
износу од 4.300.000,00 динара са ПДВ-ом; 
    2) Уговор ради регулисања међусобних права и 
обавеза зимског одржавања локалних и 
некатегорисаних путева и улица на територији 
Општине Кучево у 2023. години до 31.12.2023. 
године у износу од 500.000,00 динара са ПДВ-ом; 
    3) Уговор о редовном текућем одржавању 
комуналне хигијене и чистоће града Кучева у 
износу од 700.000,00 динара са ПДВ-ом; 
    4) Уговор ради регулисања међусобних права и 
обавеза за обављање делатности од општег 
интереса – текуће одржавање јавне уличне 
расвете у износу од 300.000,00 динара са ПДВ-
ом. 
  

2. Налаже се одељењу за буџет и 
финансије да определи средства из тачке 1. овог 
закључка. 
  
   3. Закључак доставити: Одељењу за буџет 
и финансије, начелнику ОУ Кучево, ЈКП и архиви. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 др Иван Рајичић, с.р.

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 08.12.2023. Број: 31/2023 
 

220 

 

►08.12.2023◄                                   С А Д Р Ж А Ј                                            ►31/2023◄ 

▼ 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Закључак о Извештају о извршењу Одлуке о буџету Општине Кучево за период  
од 01.01.2023. до 30.09.2023. године .............................................................................................. 1 

[2] Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2023. годину .......................... 15 

[3] Закључак о сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа Кучево  
за 2024. годину ............................................................................................................................. 213 

[4] Одлука за избор корисника средстава по првој измени Програма мера за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на територији општине Кучево  
за 2023. годину намењених за инвестицију – регрес за репродуктивни материјал (вештачко 
осемењавање) ............................................................................................................................. 213 

[5] Закључак о давању овлашћења председнику Привременог органа општине Кучево  
др Ивану Рајичићу да у име Привременог органа Општине Кучево донесе Решење  
којим се одобравају средства носиоцима пољопривредних газдинстава ................................ 214 

[6] Решење о давању у закуп пословног простора који се налази у оквиру Дома културе у  
Месној заједници Мустапић......................................................................................................... 215 

[7] Закључак о давању овлашћења председнику Привременог органа Општине Кучево  
др Ивану Рајичићу да у име Привременог органа Општине Кучево закључи тројни уговор о 
суфинансирању „Програма енергетске санације породичних кућа и станова који спроводи 
општина Кучево“ између извођача (привредних субјеката), грађана и Општине Кучево у 
оквиру „Програма енергетске санације породичних кућа и станова који спроводи Општина 
Кучево“ ......................................................................................................................................... 216 

[8] Закључак о давању овлашћења председнику Привременог органа Општине Кучево др  
Ивану Рајичићу да у име Привременог органа Општине Кучево потпише допуну Извештаја о 
отклањању неправилности откривених у ревизији – правилност и ефикасност планирања 
јавних набавки у Општини Кучево код директних корисника буџетских средстава, а на  
основу Извештаја о ревизији бр. 400-1028/2022-04/20 од 25. октобра 2022. године ............... 216 

[9] Закључак о давању сагласности за измену финансијског плана Удружења пензионера „Пек“ 
општине Кучево ........................................................................................................................... 217 

[10] Закључак о давању сагласности за измену финансијског плана Удружења инвалида „Наш 
апел“ Кучево................................................................................................................................. 217 

[11] Закључак о давању сагласности за измену финансијског плана Рукометног клуба „Кучево“ 
Кучево ........................................................................................................................................... 218 

[12] Закључак о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о раду за 
запослене у Месној заједници Кучево од 18.12.2022. године ................................................... 218 

[13] Закључак о давању сагласности на Правилник о изменема и допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији радних места Библиотеке „Никола Сикимић 
Максим“ Кучево, бр. 319 од 07.12.2023. године ......................................................................... 219 

[14] Закључак о усвајању Захтева ЈКП „Кучево“ Кучево и давању сагласности начелнику 
Општинске управе Кучево да са ЈКП „Кучево“ Кучево закључи Уговор.................................... 219 

 
 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 31/2023 од 08.12.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


